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13 września 2021

ŚWIĘTOKRZYSKIE MINI EURO 2020- pierwsze mecze
już za nami!

Wczoraj rozpoczęły się trzydniowe zawody w piłce nożnej „Świętokrzyskie MINI
EURO 2020”.  W finałach zagra 16 drużyn ze szkół z całego województwa
świętokrzyskiego. Zawody otworzył członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
Tomasz Jamka. Sportowe zmagania finansowane są ze środków Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego. 

Najpierw w sobotę 11 września, kiedy to przypada Narodowy  Dzień Sportu, na stadionie
Politechniki Świętokrzyskiej odbyło się losowanie grup turniejowych. W losowaniu brali
udział przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach oraz dyrektor Departamentu Edukacji,
Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego Piotr Kisiel. W poniedziałek oficjalnego otwarcia rozgrywek dokonał
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Tomasz Jamka, który przywitał
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wszystkich zawodników i życzył wielu niezapomnianych sportowych wrażeń.

W finałach grają:

SMS w Ostrowcu Świętokrzyskim jako Turcja
SP Nr 20 w Kielcach jako Włochy
SP Nr 27 w Kielcach jako Walia
SP w Piekoszowie jako Szwajcaria
ASP w Kielcach jako Dania
SP Nr 4 w Jędrzejowie jako Finlandia
ZS w Obrazowie jako Belgia
SP Nr 2 w Pińczowie
ZSP Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej jako Anglia
ZPO Nr 1 w Włoszczowie jako Chorwacja
SP w Łagowie jako Szkocja
SP w Złotej jako Czechy
SP nr 3 w Kazimierzy Wielkiej jako Hiszpania
SP nr 9 w Kielcach jako Szwecja
SP w Ratajach Słupskich jako Polska
SP w Rytwianach jako Słowacja

Rozgrywki zakończą się w środę. A „mini” zwycięzcy odjadą do domu z  tytułem Mistrzów
Europy w Piłce Nożnej i pucharem stylizowanym na prawdziwy puchar – MINI Euro 2020.

Przypomnijmy, że rozgrywki te wzorowane są na ostatnich Mistrzostwach Europy w Piłce
Nożnej UEFA 2020, gdzie każda z drużyn reprezentuje inne państwo. W Świętokrzyskim
MINI EURO 2020 biorą udział przedstawiciele klas 6 i 7 szkół podstawowych z całego
województwa. Ponieważ  16. edycja nie odbyła się w 2020 roku ze względu na pandemię,
turniej przeniesiono na czerwiec, lipiec tego roku.

 

 

Galeria zdjęć
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